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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA LEZHE

INSPEKTORIATI VENDOR I MBROJTIES SE TERRITORIT

Nr/%4%25/ prot ‘ Date 257 28 /2021
s

Lenda : Njoftim publik

Drejtuar:  Agron Ndoka

Adresa : Fshati Fishte, Njesia Administrative Blinisht Lezhe.

Ne mbeshtetje te ligjit Nr. 9780 date 16.07.2007 © Per Inspektimin dhe Mbrojtjen e Territorit nga
Ndertimet e Kunderligjshme * I ndryshuar dhe ligiin nr. 107 date 31.07.2014 * Per Planifikimin
dhe Zvillimin e Territorit * , VKM Nr.894 date 04.] 1.2015 * Per Unifikimin e Procedurave te
Kontrollit te Territorit IKMT dhe IVMT * si dhe VKM Nr.408 date 13.05.2015 * Per Miratimin
¢ Rregullores se Planifikimit e Zhvillimit te Territorit”, inspektoriati Vendor i Mbrojtjes se
Territorit ka dale me Vendim nr. 188 dt. 18.08.2020 per prishjen e objektit te kunderligjshem, si
dhe me vendim Nr.70 dt.18.08.2020 per denim me gjobe ne masen 500 000 (peseqind mij ) lek.

Nga ana jone njoftimi i vendimeve eshte dorezuar me ane te lajmerim marrjes me bare kod RR
633 197 718 AA ne Posten Shqiptare sh.a me Nr.14423.prot.dt.02.08.2021 me adresen ¢
mesiperme Ky njoftim eshte kthyer nga posta sipas bar kodit te mesiperme, me shenimin ne
skeden sandarte te zarfit : I larguar. Zarfi i kthyer ka bar kod RR 633 534 335 AA

Nga ana jone eshte bere njoftimi personalisht sipas nenit 159 te ligjit 44/2015 te Kodit te
Progedures Administrative, me shkresen Nr.14423/1 prot.dt.19.08.2021, me ane te autorizimit
nr.14423/2 prot date 19.08.2021 nga Bashkia, te punonjesit publik dhe sipas process verbalit te
dates 19.08.2021, rezulton i pa njoftuar.

Nga ana jone eshte bere njoftimi nepermjet te tretit sipas nenit 160 te ligjit 44/2015 te Kodit te
Progedures Administrative, me shkresen Nr.14423/3.prot.dt.01.09.2021, me ane te autorizimit
nr. 14423/4 prot date 01.09.2021 nga Bashkia, te punonjesit publik dhe sipas process verbalit te
dates 01.09.2021, rézulton i pa njoftuar.



Ne baze te Kodit te Procedures Administrative neni 162 pika

1. parashikohet se “ Njofiimi Publik behet ne keto raste a) kur palet jane te panjolhura b)
kur vendi per njoftimin nuk eshte i njohur dhe njoftimi nuk eshte i nundur sipas nenit 151
te ketif Kodi c) kur cdo forme tjeter njofiimi eshte e papershiatshme apo e pamundur )
ne cdo rast fjeter te percaktuar shprehimisht nga ligji.

2. Njofiimi publik behet nepermjet shpalljes se shkreses ne nje kend te posacem per
njofiimel ne seline e organit ose ne zyrat e tij vendore apo ne nje vend tjeter ki mendohet
se mund te merret dijeni nga ai te cilit i drejtohet.

3. Njoftimi publik vieresohet i kryer pas 10 diteve nga data e shpalljes

IVMT Lezhe njofton me shpallje ne kendin e posagem per njoftimet, ne Bashkine Lezhe per
z Agron Ndoka.

Bashkangjitur Vendimet perkatese.

Bashl{iaLezhé, KodiPostar 4501, Kryetari@lezha.gov.al, web: www.lezha.gov.al
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H LIBSUS 3
REPUBLIKAE SHQIPERISE

BASHKIA LEZHE
INSPEKTORIATI VENDOR | MBROJTIJES SE TERRITORIT

SERIA: 001541

PROCES VERBAL
NR._(0% _ DATE/H10E 2000
PER
'KONSTATIMIN E KUNDERVAJTJES

Bazuar né Ligjin Nr. 9780, daté 16.07.2007, “Pér mspekhmm dhe mbrojtjen e territorit nga
|}derhmet e }mderhg)shme i ndryshuar, neni/et _si dhe W(M 894 O’/ 0Ly (1, 2005

Seruni ity o froccolurdve ) B Lol be Jecritorl -
,_,%M K/ﬁ/ S IV T,

Sot, mé daté /8 / O [ 2020 inspektorét e Inspektoriatit Vendor té Mbrojtjes sé Territorit,

Z/Zn] (pozicioni)_&, }"7/7/’/%/ A ﬂ/«”)}OC,O/ b M, /yfﬁ’f/i’d , pasi

ushtruan njé kontro ,Le subjgkﬁn jﬁﬁéﬂdﬁmk - A’a gel%, Ndo k& ,

né adresén_#18 /r / /V/GS: &, ﬂd,fu//wé'?lfé‘% }M 1?/#0 fw// /

ng kantierin efaderhmn (Jadresa / vendi / lloji i zonés ) Frolide “Nieswen T cf,u(fvfra -

Tratie Sliaishl, k!’c/j;é% e Kestorout ffMP/ P PANOYE ]

né prezencé edhe té pérfagsuesit/ve té subjektit o Dez-ey 7‘—

i cili, pranon té nénshkruaj nuk pranon té nenshki"uaj / s nuk i njihet identiteti
KONSTATUAN r

1. I<und /de-%w /:/?/e ﬁ?emxe/z LU e XOcﬁJt/ Qur [ J)(_J /C’/g

2G5 CJIJJZOF/L] e O’M/j é/]u,nf f///wﬁ }/Yz// Lérs VLW PA (’/Af‘z 7"?)“(‘{7
WParashlkthlngor (/@-“wwéz ﬂfﬁ 2 €Ly &fmem/um fﬁ’ Lu’#ﬁ%é{/wc

Vierésimiji situatés /Vr Pr#u/// H/é?’?lnazac’// /}//e_ )’(?)fj’”c"f LLLE QL/[
Q//f /w 0rp  Lire Q(ercqsa Ne=p' 9 il ©/oted UX _£00c /@/ep-s,

oflie 370 Cruy 777(’ //fl"?f t’ft‘b/olz?/lr’_. O;(Qfﬁf’ ﬁ&é’t’& Se /lnf”?r*f#%/,
f/u/‘ Q.’)/%{/ﬁ"ﬁ/i:/h /’)r/Lﬂ/’Lt{{” v/

Duke vle:esuar sa mé 51per Si kundervajtje admmistratwe insp k _}et véndosm pi ijﬂibftimin e

Inspektorét

\ Elides ek

Subjekti i kontrolluar
(personat qé kane asistuar né mspektim)

S Afels Nl oo 5 ub iLClL( ¢ uﬂrﬁc/ %Ta ¢, /V/z:rfw

5 Mnds N 5 F ‘ * / a 0
J.L/Ufﬂ/zb'[ / 20[‘&'(/ L/ | ¥ s G\E\;f"; {,f)r"rj:%("’[,ﬂ[‘ /1’?{ /‘i{/ﬂf/J




REPUBLIKA E SHQIP]?RISE
BASHKIA LEZHE
INSPEKTORIATI VENDOR | MBROJTJES SE TERRITORIT

aNniss
SERIA:
VENDIM
NR._ |88 DATE _(§ /_ 08 /2000
PER
PRISHJEN E OBJEKTIT TE KUNDERLIGJSHEM

Né bazé té proces verbalit nr. Oy daté | [/ 08 /2000 ,menr. serie Oo()fs‘q ,
inspektorét e Inspektoriatit Vendor té& Mbrojtjes sé Territorit, pasi ushtruan njé kontroll né
subjekhn ]U?(dlk / fizik Aavom NO/DK(). , né adresén

Fichle, Hlesia Beliimi®tvadive  Blimishlf. ,
Kané konstatfuaj kundervajtjen/t administrative_fYolev £1m Iih@{zﬂé’/f XE?G@/ M@ ﬂ{f/lfc ‘
dhe Lefom, we glatesi 50.% hl % v |
Pel ch;c }OPWLQI((‘:.S’@ t& bwifows’(“ P { clhe Elow’fﬁi»ﬁ%

te v fovit.

té parashikuar nga luﬂ.t v, 970l 16 0? 20072 " Fc.w L»o.s}ﬁcxhtmﬂ e ﬁc(e\ﬂ/f ]—

L H@'\r‘f}’l’lu&\p Jmu B tot. o} 2i 02,201 " Py V(aﬁw {)uc;mfm ollic Efﬂl/ }"M;‘_'r)

G iwafQ ‘}f”? dif)(, Veig. il IYV 294, 0lt 04 41 2'39(5 PC’V‘ ﬂ/Mz‘J?ffr_(MrM &
pyajelieaye fe lcomfvoflif me Tovnltow @ Pieo 777,

F/ﬁl/, ! iht(Wi

PER KETO ARSYE :
Bazuar né Ligjin Nr. 9780, daté 16.07.2007, “Pér inspektimin dhe mbrojtjen e territorit nga
ndértimet e kundérligjshme ”, i ndryshuar, nem/et A R e , S dhe}m,;,wf {2 0/t

’.Cf'!i'\t‘ Vil i, it i"?lf’ st o u. 2@!’5 ?”P«- C/m;ptltfbmﬂf ) Vw&kﬁ!cdv@
+E dcomivellit mE Tevvitor ', Pirea “F".

VENDOSA:
f‘l’/ bLJ"’ Ny
# Q\:f i.,‘ﬁrl/}f
Dénimin e kundérvajtésit Aavom Nelowea ‘K\‘v” DOR TN

me prishjen e objektit té kunderlléjshem lidlevtim rf/wma/a//}g,ty, \ )
dhe 5LILGM me mcde,u L0, 3m X 6QCIn q;c,w'(fﬂ
ndodhur né adresén - f‘;}h{e /7,:@;”;@ Weltoin ¢ Pdvg bivog.

Kundér kétij vendimi mund té béhet ankim i drejtépérdrejté né gjykats, brenda 10 (dhjete dlteve,f s

duke filluar nga data e njoftimit t& vendimit. Ankimimi giygésor kundér kétij vendimi nuk pez t! gnp@f '71:‘1\
ekzekutimin e tij ,

KRYEINSPEKTORI

VINGENS - Tl
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REPUBLIKA | SHQIPERISf
BASHKIA LEZHE
INSPEKTORIATI VENDOR | MBROJTJES SE TERR!TORIT

SERIA: DoDn7n

VENDIM
NR. ¥o DATE g 108 /2000
PER
DENIMIN ME GJOBE

inspektorét e Inspektoriatit Vendor té Mbrojtjes sg Territorit, pasi ushtruan nje kontroll ne
subjektin jugldik / fizik :

NE adresén o le [ nimi
konstatuan kundérvajfjen/t admjnistrah've

:'_9“_ O

. /400

e Tewus foptr fijea Vg 77,
PER KETO ARSYE :

Bazuar né Ligjin Nr. 9780, daté 16.07.2007, “psr inspektimin dhe mbro

t}dérh'met e kundérligjshme ", i ndryst plics

I Py

Pc?’v" Pi (e ‘h z vl

Dénimin e kundé‘rvajtésit
Né masén

Kundér kétij vendimi mund té héhet ankim i drejtépérdrejté né gjykats brenda 10 (dhjetg) d;,egé,’gé:};%ﬁ??\
duke fi : Sl ")

KRYEINSPEKTORI

,V}!"CF" 2 TS L .



FATURE PER ARKETIM

Numer 27
Date 18.08.2020
Bankes

Me ane te kesaj fature kerkojme qe Banka Juaj te pranoje nga Kliente ( Persona / Persona fizik /
persona juridik ) arketime te te ardhurave . per llogari te institucionit tone, me emertimet,

kodet, dhe shumat si me poshte :

Emri i Institucionit perfitues Nipti K57829503W
Kodi i Institucionit perfitues

Kodi i deges se Thesarit ku vepron

Emri i paguesit ( persona/person fizik/person juridik)

Numer i identifikimit te paguesit [ NIPt- )

Bashkia Lezhe
2127001

2020

Agron Ndoka

Pershkrimi i te Ardhurave
IDe = = Shuma qe arketohet
Detyrimit Emertimi Kodi llogarise ( leke)

¥ Ekonomike
Gjobe nga Inspektoriati Vendor | Mbrojtjes 7115409 500,000
se Territorit Vendim Nr 70 date 18.08.2020
Agron Ndoka ,Fishte Blinisht

X TOTALI X 500,000
INSTITUCIONI KLIENTI

BASHKIA LEZHE

Drejtori | Finances
Brikena Vuksani

( Person/Person fizik/Person juridik )

Agron Ndoka

Adresa : Blinisht

Kontakti :




